
 
GN.6840.1.2.2020 

 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 
 

Starosta Zduńskowolski, wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej 

informuje o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego  na sprzedaż 

nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w m. Zamłynie, obręb 28, gm. Zduńska Wola, 

oznaczonej nr 290 o pow. 0,3128 ha (3128 m2), dla której prowadzona jest księga wieczysta  

KW SR1Z/00037386/6. 

 

1. Termin  przetargu – 9 listopada 2023 r. 

 

2. Miejsce przetargu – sala konferencyjna Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 

    ul. Złotnickiego 25 w Zduńskiej Woli. 

 

3. Rodzaj przetargu – przetarg ustny nieograniczony. 

 

4. Przetarg dotyczył nieruchomości niezabudowanej Skarbu Państwa, położonej                               

w m. Zamłynie,  obręb 28, gm. Zduńska Wola, oznaczonej nr 290 o  pow. 0,3128 ha                

(3128 m2), dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Zduńskiej Woli V Wydziale 

Ksiąg Wieczystych księga wieczysta KW SR1Z/00037386/6, stanowiącej teren 

niezabudowany, oznaczony zapisem ewidencyjnym LsVI – lasy o pow. 0,1750 ha,                   

RVI – grunty orne o pow. 0,1378 ha. 

 

5. Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na kwotę 17 500,00 zł  (sprzedaż 

zwolniona z opodatkowania podatkiem VAT). 

 

 

6. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w przetargu w wymaganym terminie  

tj. do 6 listopada 2023 r. nie wpłynęło na wskazane konto żadne wadium wymagane              

dla niniejszego przetargu w kwocie 1 000,00 zł. 

 

7. W związku z powyższym, zgodnie z art. 40 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                      

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.)                              

oraz na podstawie Protokołu z przeprowadzonego przetargu, przetarg niniejszy uznaje                 

się za zakończony wynikiem negatywnym. 

 

 

(-) Hanna Iwaniuk 

Starosta Zduńskowolski 

 

 

 

 

 

  

   Zduńska Wola, dnia 9 listopada 2023 r.                                     


